REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 53, daté 31.05.2022

PER
MIRATIMIN E LISTES ME TRE FAMILJE, PERFITUESE TE SUBVENCIONIMIT
TE QIRASE, Qi I RREZIKOHET JETA DHE PRISHJA E BANESES SE TYRE, NGA

SHEMBJA E DETYRUAR E PALLATIT 25/1, NR.GIS 23179, RR. ”HYSEN
MYSHKETA?”, DURRES

N€ mbéshtetje t€ Kushtetutés sé Republikés s& Shqipéris€, ligjit nr.139/2015,“Pér
vetégeverisjen vendore”, 1 ndryshuar, ligjit nr. 45/2019, “Pér mbrojtjen civile”, VKM-sé
nr.750, dat€ 27.11.2019 “Pér shpalljen e gjendjes s€ fatkeqésis€ natyrore n€ garget Durré€s,
Tirané dhe Lezh&”, i ndryshuar, Aktit normativ nr.8, daté 07.12.2019 “Pér pérdorimin e
progedurés s€ pérshpejtuar pér subvencionimin e pagesés s€ qiras€ s€ banes€s pér familjet e
mbetura t€ pastreha, si pasojé e fatkeqésisé natyrore, térmetit té datés 26.11.2019”, si dhe

sipas relacionit pérgatitur nga Drejtoria e Shérbimeve Publike, me propozim té Kryetares sé
Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e list€s me tre familje, pérfituese t€ subvencionimit té€ girasé, qé€ i rrezikohet jeta

dhe prishja e banesés sé tyre, nga shembja e detyruar e pallatit 25/1, Nr.GIS 23179, Rruga
“Hysen Myshketa”, Durrés, sipas listés bashkélidhur.
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2. Nga kohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Drejtoria e

@fke pran€ Bashkisé¢ Durrés.
\\v WS

Ky vendim hyn né€ fuqi sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t& Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, 1 ndryshuar.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

U shpall sot me daté 01.06.2022
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LISTA E FAMILJEVE PERFITUESE TE SUBVENCIONIMIT TE QIRASE
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Gjéndja Njésia administrative
familjare nga vjen kérkesa

] Gani Xheladin BALLA 5 Rajoni 3

2 Xhevdet Xheladin BALLA 6 Rajoni 3

3 Kadri Rakip PAJO 6 Rajoni 3

Shénim : Pé€rfundon me numér rendor 3 (tre)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr.%p(ot. Durrés, mén & .6 2022
/o

Lénda: Verifikim i ligjshmé&rise s& aktit

KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

KRYETARIT TE BASHKISE
DURRES

Verifikova ligjshméring€ e Vendimit t€ I{éshiil]é‘;"f;;Bf'.'shkiak Durrés Nr.53 daté 31.05.2022
“Pér miratimin e list&s me tre familje, pérﬁtuas:e&;%%gﬁir ncionimit t& girasé g€ 1 rrezikohet jeta
dhe prishja e banesés s& tyre, nga shembja e déiyruar e pallatit 25/1, nr.gis 23179, rr. “Hysen

Myshketa”, Durrés™

E gjej até t& bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave g€ me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore t€ tij.

Duke ju falenderuar pér bashk&épunimin.
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